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Kokoomuksen Tampereen
aluejärjestön kuulumisia

Leena Ritala

Kokoomuksen puoluekokous pidetään Tampereella 14.-16.6.
Kokouksen suuri mielenkiinto kohdistuu varapuheenjohtajavaaliin.
Meillä tamperelaisilla onkin hieno mahdollisuus saada valittua oma
kärkipoliitikkomme, Anna-Kaisa Ikonen, jatkamaan puolueen
puheenjohtajistossa. 

Anna-Kaisa tunnetaan laajasti kokoomuslaisena poliitikkona, joka
osaa yhdistää porukkaa ja saa yhteistyön toimimaan eri tahojen
kanssa. Hän on yhteiskuntatieteiden tohtorina korkeasti koulutettu
sisällön syväosaaja ja terävä analysoija. Vahvan ja pitkän käytännön
politiikan johtajakokemuksen vuoksi Anna-Kaisa osaa toimia ja
tehdä päätöksiä tiukoissakin paikoissa. On mahdoton myöskään
sivuuttaa istuvan puheenjohtajiston erinomaisesti onnistunutta
kautta. Kokoomus on nyt pääministeripuolue, ja Anna-Kaisan rooli
viime vuoden vaalivoiton saamisessa oli tärkeä. 
 
Yhdistyksemme on siis varapuheenjohtajavaalissa oman
ehdokkaamme takana. Teemme meille myönnetyillä 10
valtakirjapaikalla kaikkemme, että Anna-Kaisa Ikonen valitaan
toiselle varapuheenjohtajakaudelle.  

     
Jäsenkirjeen päätoimitus

Teija Valkealahti ja Antti Talonen

Kuntavaalit lähestyvät
 Sanna Winberg,

kuntavaalikoordinaattori
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Vahva EU on Suomen etu

“Meillä tamperelaisilla onkin
hieno mahdollisuus saada

valittua oma
kärkipoliitikkomme jatkamaan

puolueen
puheenjohtajistossa”

“Europarlamentilla on iso rooli
määriteltäessä niitä
suuntaviivoja, joiden

puitteissa myös Suomi
tulevaisuudessa kehittyy”

Europarlamenttivaalien virallinen äänestyspäivä on ensi
sunnuntaina 9.6. Europarlamentilla on iso rooli määriteltäessä niitä
suuntaviivoja, joiden puitteissa myös Suomi tulevaisuudessa
kehittyy. Pienenä maana meille on tärkeää olla osa isompaa
kokonaisuutta, tässä ajassa ei yksin pärjää kukaan. Näyttää myös
vahvasti siltä, että mm. Brexitin negatiiviset seuraukset
brittiläisille ja Venäjän aloittama sota Ukrainassa ovat saaneet
monen EU-kriitikonkin takin kääntymään. EU:hun on aina
hyödyllisempää vaikuttaa rakentavasti sisältä käsin.

EU, ja Suomi sen osana, on saatava kasvu-uralle vihreän siirtymän
ja digitalisaation kirittämänä. Tämä ns. ”kaksoisiirtymä” on
käynnissä, halusimme sitä tai emme, ja sillä on jo nyt voima
määritellä globaalin kaupankäynnin voittajia ja häviäjiä.
Lisäkierrettä talouteen tuo globaalin talouspolitiikan muuttuminen.
Vapaakaupan periaatteita korostavasta yhteistyöstä on siirrytty
vahvan protektionistiseen politiikkaan, jossa esimerkiksi
Yhdysvallat ja Kiina tukevat omia yrityksiään merkittävin tavoin.
Voidaan sanoa, että taloudesta on tullut isossa määrin myös
ulkopolitiikkaa. 

Tässä ajassa Euroopalle olisi tärkeää löytää yhteisiä ja uusia
mekanismeja tuottaa ja rahoittaa innovaatioita ja kansainvälisesti
dynaamisia kasvuyhtiöitä. Tätä toimintaa emme voi jättää
pelkästään EU:n jäsenmaiden harteille, jolloin vaarana saattaisi olla
esim. EU:n sisäisen yritystukikilpailun käynnistyminen. 

Jos haluamme tulevaisuudessa ylläpitää
hyvinvointiyhteiskuntamme rakenteita, globaalia talouskilpailua ei
saa hävitä. Menestyvä talous tekee meistä myös ulkopoliittisesti
vahvemman toimijan. 

Nähdään siis sunnuntaina uurnilla, vahva EU on Suomen etu!

Antti Talonen

puheenjohtaja
Tampereen Kokoomus ry
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Mitä sote-uudistukselle kuuluu

Jäsenemme avainpaikoilla:

Kari-Matti Hiltunen, 
Pirkanmaan aluehallituksen pj

“Kansainvälisessä mitassa
jättiläismäinen

soteuudistus on vasta
alussa” Sosiaali-ja terveydenhuollon uudistus nostattaa tunteita. Tiedotusvälineiden

artikkelit ovat korostaneet pääosin negatiivisia asioita ja maalanneet
eteemme kuvaa epäonnistumisesta. Onnistumisista kerrotaan harvoin.
Kansainvälisessä mitassakin jättiläismäinen uudistus on vasta alussa. 
 
Ensimmäisen toimintavuoden 2023 tavoite oli turvata asukkaille palvelut
niin, että ne löytyivät samoista paikoista kuin ennenkin. Haluttiin, että samat
tutut sote-palveluiden puhelinnumerot olisivat käytössä. Työntekijöille
haluttiin turvata palkanmaksun jatkuminen mahdollisimman virheettömästi.
Samoin haluttiin turvata kunnista siirtyvälle henkilöstölle, että työn
tekemisen paikka ja työn sisältö ainakin aluksi pysyisi osapuilleen
samanlaisena kuin ennenkin. Näissä tavoitteissa pääosin onnistuttiin. 

Miksi uudistus on välttämätön? Ammattiin valmistuvien määrä on jo vuosia
ollut monien sote-ammattien kohdalla pienempi kuin alalta poistuvien
määrä. Ammattilaisia ei riitä joka paikkaan ja on jouduttu turvautumaan
kalliiseen vuokratyövoimaan. Työvoimapulaan on syitä vähenevissä
koulutusmäärissä kun avoimiin koulutuspaikkoihin ei riitä hakijoita.
Toisaalta julkisten palveluiden työhyvinvointia moititaan huonoksi. Sote-
ammattien houkuttelevuutta pyritään edistämää työntekijöiden ja
esihenkilöiden yhteistyötä parantamalla. Koetetaan myös luoda urapolkuja
perustyöstä asiantuntijatehtäviin ja myös esihenkilötehtäviin. Itseäni
huolettaa myös se, kuinka sotetyön perustehtävät saataisiin nykyistä
vetovoimaisemmiksi. Perustehtävä on asiakkaille ja potilaille välttämätöntä
ja korvaamattoman arvokasta

Henkilöstön riittävyyttä parannetaan myös ostopalveluilla. Meille
kokoomuslaisille on tärkeää, että hyvinvointialueen palveluiden tuotanto
tapahtuu monituottajamallia noudattaen. Ei ole varaa jättää yksityisen ja
järjestöpohjaisen palvelutuotannon osaamista käyttämättä. Olisi tärkeää
vihdoin myös kyetä vertaamaan julkisen ja ostetun palvelun kustannuksia
keskenään. Palveluiden oman tuotannon lisääminen ei saa johtaa kasvaviin
kustannuksiin. 



“Sen paremmin
sosiaalihuolto kuin

terveydenhuoltokaan eivät
ole kriisissä” 

Soten vastuun siirto kunnilta hyvinvointialueille teki ensimmäistä kertaa
näkyväksi soten kustannukset. Kaikki hyvinvointialueet tekivät alijäämää
eli tappiota. Entiseen tapaan ei voi jatkua. Palveluiden tuottamisen tapaa
on uudistettava ja tehokkuutta parannettava. Tai vaihtoehtoisesti on
purettava lakisääteisten palveluiden määrää.
 
Vuoden 2023 syksyllä Pirkanmaan aluevaltuusto päätti palveluverkon
suunnittelun periaatteista ja aluehallitus niiden toimeenpanosta. Tämä
tarkoittaa sitä, että ns. kivijalkapalveluiden rinnalle tulevat mm. liikkuvat
palvelut, kotiin tuotettavat palvelut ja digipalvelut. Kun palveluverkosta
päätetään, muutokset eivät tapahdu heti päätöksen teon jälkeen, vaan
vaiheittain. 

Sen paremmin sosiaalihuolto kuin terveydenhuoltokaan eivät ole kriisissä.
Jo nyt terveydenhuollossa peruspalveluihin Pirkanmaalla 87% pääsee
kahden viikon kuluessa. Erikoissairaanhoitoon 90% pääsee hoitotakuun
rajoissa eli muihin hyvinvointialueisiin verrattuna keskimääräistä
paremmin. Palveluissa käyneiden asiakkaiden ja potilaiden
suositteluindeksi (NPS) hyvinvointialueen palveluihin on 81, eli todella
hyvä. Ikäihmisten asumispalveluissa paikka löytyy yleensä 1-2
kuukaudessa. Paljon hyvää on tapahtunut. 
 
Valtiovarainministeriössä kunta- ja alueministerinä toimii
paikallisyhdistyksemme jäsen Anna-Kaisa Ikonen, joka on myös
aluevaltuutettu ja tuntee sote-uudistuksen perin pohjin. Toivon hänelle
jatkoa myös Kokoomuksen varapuheenjohtajana. Tuleva kunta -ja
aluevaalikausi tarvitsee edelleen osaajan Kokoomuksen johdossa.

Kari-Matti Hiltunen
Pirkanmaan aluehallituksen puheenjohtaja
Tampereen Kokoomus ry:n hallituksen jäsen

 



“Matka kohti ensi kevään
kuntavaaleja 

on alkanut
-ensimmäiset

ehdokasnimeämiset on
tehty”

Alle vuosi kuntavaalehin, ensimmäiset
ehdokasnimeämiset tehty!

Sanna Winberg,
kuntavaalikoordinaattori

Kesä tuli kohisten ja samalla vauhdilla etenee kuntavaaleihin
valmistautuminen, vaikka täysi tohina onkin päällä vasta syksyllä.
Ensimmäiset ehdokasnimeämiset ehdokkuutta tavoittelevien joukosta tehtiin
17.5. aluejärjestön yleiskokouksessa. Meillä on koossa 33 ehdokkaan
monipuolinen ryhmä. Nimet ovat Tamperelaisen Kokoomuksen nettisivuilla,
https://www.tamperelainenkokoomus.fi/.

Syksyn aikana tullaan nimeämään lisää ehdokkaita ja tarvittaessa viimeiset
nimeämiset tehdään alkuvuodesta. Ehdokasasettelu päättyy maaliskuun
alussa.

Ehdokaslista pyritään rakentamaan niin, että niissä on edustettuna eri
sukupuolta edustavia, eri ikäisiä ja muutenkin taustaltaan ja profiililtaan
monipuolisia ehdokkaita sekä lisäksi sopivassa suhteessa uusia ja tuttuja
kasvoja politiikan kentiltä. Viestinnällisesti on tärkeää, että ehdokkaita
julkaistaan useaan eri otteeseen, jotta kiinnostus asiaa kohtaan pysyy yllä
ja kulloinkin julkaistavat ehdokkaat saavat myös mediahuomiota.

Kiinnostaako sinua ehdokkuus? Lähtemällä ehdolle saat mahdollisuuden
olla kehittämässä kotikaupunkimme arkea, vaikka varsinainen
valtuustopaikka ei osuisikaan kohdalle. Lautakuntapaikat jaetaan usein
ehdokkaina olleiden kesken osaamisen ja mielenkiinnon mukaan.
Ehdokkaana on siis näköalapaikalla Tampereen asioissa!

Haastamme sinut myös hankkimaan lisää ehdokkaita. Katse kannattaa
suunnata omiin harrastuspiireihin, naapurustoon, työtovereihin ja tuttaviin.
Kysyä voi ketä tahansa, tarjotaan ehdokkuutta mahdollisimman monelle.
Moni varmasti ilahtuu huomioiduksi tulemisesta ja ottaa sen
kohteliaisuutena, vaikka ei lopulta lähtisikään ehdolle. Kysymisellä saattaa
olla kauaskantoisempiakin vaikutuksia, se voi vaikuttaa jopa
äänestyspäätökseen.

Ehdokashankinta jatkuu  

https://www.tamperelainenkokoomus.fi/


Kysyessäsi ihmistä ehdokkaaksi, hänelle ei voi luvata, että hän
automaattisesti pääsee ehdokkaaksi, vaan hän on ehdolla ehdokkaaksi.
Samaan aikaan käydään sekä kunta- että aluevaalit, ja osa ehdokkaista tulee
olemaan ehdolla molemmissa vaaleissa, osa vain toisissa. Lopulliset
nimeämiset virallisista ehdokkaista tehdään kuntavaalien osalta
aluejärjestön ja aluevaalien osalta piirijärjestön vuosikokouksissa.
Henkilölle kannattaa antaa aikaa päätöksen tekemiseen, näin isoa asiaa ei
päätetä ihan hetkessä. Ole häneen aktiivisesti yhteydessä, mutta älä
painosta. Muista pyytää yhteystiedot. 

Ehdokkaat allekirjoittavat ehdokas- ja luottamushenkilösopimuksen, jolla
annetaan suostumus ehdokkaaksi. Ehdokas sitoutuu noudattamaan
kokoomuksen arvoja ja periaatteita sekä vaalilupausta, ja noudattamaan
puolueen voimassa olevia ohjeita.

Tulemme järjestämään kuntavaaliehdokkaille perehdytystä kunnan
päätöksentekoon ja kokoomuksen tavoitteisiin Tampereella sekä koulutusta
ja tukea kampanjointiin. Meillä on myös suunnitteilla yhteisiä tapaamisia ja
tapahtumia kampanjan aikana. Teemme tätä yhdessä tavoitteena saada
Kokoomuksen sininen tolppa korkeimmaksi Tampereella!

Vaalityössä voi olla mukana, vaikka ei ehdolle lähtisikään. Ehdokkaiden
kampanjatiimeissä tarvitaan aina tekijöitä ja osaajia. Ehdokkaan apuna voi
olla mm. tapahtumien järjestelyissä tai esitteiden jakamisessa. Jos olet
organisoija ja langat pysyvät käsissäsi tai somemaailma on sinulle toinen
koti, ota yhteyttä, osa ehdokkaista on kysellyt meiltä kampanjapäälliköitä ja
someosaajia tiimeihinsä. 

Vaalimökit ovat jälleen auki juuri ennen vaaleja ja siellä kaivataan
talkoolaisia. Palaamme tähän toki vielä lähempänä vaalikevättä, mutta jos
nyt jo tiedät, että haluat tulla mukaan kirittämässä ehdokkaitamme, laita
postia tulemaan! 

Käsipareja tarvitaan kampanjatyöhön

Vaaliohjelmatyö käynnistyy elokuussa
Voit halutessasi tulla mukaan tekemään yhteistä kokoomuksen
tamperelaista vaaliohjelmaa. Ohjelma koostetaan Tampereen
tavoiteohjelman ja puolueen tulevan vaaliohjelman pohjalta. Työskentely
alkaa elokuussa, tarkka aloitusaika ei ole vielä tiedossa, me viestittelemme
siitä myöhemmin.



Kokoomuksen Tampereen
aluejärjestön kuulumisia

Leena Ritala

Tampereen kuntavaalien "työrukkasen" muodostavat vaalien ajaksi nimitetty
koordinaattori Sanna Winberg sekä kunnallissihteeri Eero Heikkilä. Ole
rohkeasti yhteydessä, jos kaipaat lisätietoja.

terveisin Sanna
kokoomustre@gmail.com

PS. Samaan aikaan käytäviä aluevaaleja koordinoivat Pirkanmaan
Kokoomuksen toiminnanjohtaja Jari Porraslampi ja aluekoordinaattori Reeta
Ahonen. Heidät tavoitat sähköpostitse
jari.porraslampi@kokoomus.fi
reeta.ahonen@kokoomus.fi

Kokoomuksen Tampereen aluejärjestö KTA seuraa
tamperelaista päätöksentekoa

Ota yhteyttä!

KTA toimii piirin, valtuustoryhmän sekä paikallisyhdistysten yhdyssiteenä
sekä huolehtii kunnallispoliittisesta toiminnasta kaupungin alueella. KTA:n
hallitus seuraava kaupunginvaltuuston ja -hallituksen toimintaa ja niissä
käsiteltäviä asioita. Hallituksella on mahdollisuus myös vaikuttaa asioihin
antamalla niistä Kokoomuksen valtuustoryhmälle lausuntoja. 

Eteenpäin menevälle kaupungille mahtuu monta kehitysohjelmaa, joiden
sisällöille ja tavoitteille päättäjät antavat hyväksymisensä. Kehitysohjelmat
ovat rakentuneet tukemaan kaupunkistrategiaa ja pormestariohjelmaa.
Ohjelman luonteesta riippuen on kaupunki sitonut niiden suunnitteluun ja
toteuttamiseen eri toimijoita. Kaupunginvaltuusto hyväksyy ohjelmat, joiden
toimeenpanoa kaupunginhallitus tarkastelee. 

“KTA toimii piirin,
valtuustoryhmän sekä
paikallisyhdistysten
yhdyssiteenä sekä

huolehtii
kunnallispoliittisesta

toiminnasta kaupungin
alueella ”

mailto:kokoomustre@gmail.com
mailto:jari.porraslampi@kokoomus.fi
mailto:reeta.ahonen@kokoomus.fi


Poimin kaupunginhallituksen viime kokouksen esityslistalta seuraavat
esimerkit. Asukkaiden hyvinvoinnin lisäämiseen ja hyvinvointierojen
kaventamiseen tähtää Hyvinvoinnin kehitysohjelma vuosille 2024-2027. Sen
tavoitteena on lasten ja nuorten hyvinvoinnin vahvistuminen, yhteisöllisyyden
kokemus lujittaminen ja toimijoiden välinen yhteistyön syventäminen.

Ohjelman yksityiskohtaiset tavoitteet on laadittu asukkaiden ja
asiantuntijoiden kanssa yhdeksässä tamperelaisten illassa sekä
perusopetuksen ja Tredun Vaikutat-päivillä. Tavoitteita kerätään tietopohjan
lisäksi asukkailta ja järjestöiltä ohjelman toteutumisen ja hyödyntämisen
mittareiksi. Hyvinvoinnin kehitysohjelma tukee kaupungin peruspalvelujen,
hyvinvointijohtamisen sekä kaupunkikehittämisen pitkäjänteistä
yhteiskehittämistä, konkreettisia ja uudenlaisia tapoja toimia.

Elinkeinoelämän kehitysohjelma Tampere Welcoming City vuosille 2024-
2027 edesauttaa Tampereen elinkeinoelämän pysymistä toimintakykyisenä,
kilpailukykyisenä ja kansainvälisesti houkuttelevana. Ohjelman tavoitteena
on myös lisätä kaupungin veto- ja pitovoimaa kansainvälisille osaajille,
rakentaa kaikkien yhteistä kaupunkia, saada aikaan yhteiskunnallista
muutosta elinkeinoelämän, palveluntuottajien ja kolmannen sektorin osalta,
tuoda kansainvälisyys vahvemmin osaksi kaupunkiorganisaation
perustoimintaa. 

Kaupungin henkilöstöyksikkö toteuttaa tänä vuonna ensimmäisen
kansainvälisen harjoittelijaohjelman, varhaiskasvatuksen sekä
virtuaalitodellisuusteknologian pilotit osaajahoukutteluun on aloitettu.
Kehitysohjelman painopisteet on täsmennetty seuraavasti 1. Kansainvälisen
työn kaupunki, 2. Kansainvälinen koti, 3. Kaupunkikehitys ja segregaation
ehkäisy, 4. Kansainvälistyvä kaupunkiorganisaatio.

Suomen kuntien kansainvälistymisasteet, osana eurooppalaisuus, tulevat
näkyviin EU-vaalien tuloksissa. Yliopistokaupungit, korkeakoulut ja niiden
kansainvälinen toiminta, liike-elämän ulkomaiset toiminnat sekä
kansalaisharrastusten vuorovaikutus ovat merkittäviä tekijöitä
kuntarakenteiden kansainvälisyydessä ja mieltämisessä osaksi Eurooppaa.
Vaalituloksista voidaan päätellä miten hyvin kansainvälisyys näkyy eri
paikkakunnilla.

Kummastakin kehitysohjelmasta löytyy hyviä elementtejä ja
yhteistyökuvioita juurruttaa ja vahvistaa kaupunkien yhteistyötä ja vahvistaa
sisämarkkinoita. Merkittävässä roolissa kaupunkien kansainvälistymisessä
näen ystävyyskaupunki/twin-town/Partnerstadt/sister-city konseptit, jotka
vuosien varrella ovat perustaneet luottamuksen pohjan monelle toimijalle.

Leena Ritala
hallituksen jäsen, KTA
varapuheenjohtaja, Tampereen Kokoomus
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Tampereen Kokoomuksen
hallitus 2024 

Antti Talonen, puheenjohtaja
Leena Ritala, varapuheenjohtaja
Teija Valkealahti, sihteeri
Matti Savo, taloudenhoitaja
Riina-Eveliina Eskelinen
Kari-Matti Hiltunen
Jussi Kuortti
Markku Lehtinen
Katariina Salmenpohja
Ilkka Sasi

Tavoitteemme on kehittää yhdistyksen toimintaa jäsenlähtöisesti ja tässä kuuntelemme
mielellämme jäsenistön ajatuksia ja ehdotuksia. Hallituksemme seuraavat kokoukset syyskaudella
ovat 28.8., 17.9., sekä 30.10. Hallituksen tavoittaa sähköpostitse
tampereen.kokoomus.ry@gmail.com. Seuraa myös sosiaalisen median ilmoitteluamme
Facebookissa profiilissa ‘Tampereen Kokoomus ry’ sekä internetsivuillamme
tampereenkokoomus.fi.

Jäsenkirjeen kuvat Pixabay


